РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область)

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru

п. Каркатеевы

ПРИКАЗ

22.12.2023 г.                                                                                                                        № 344

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023/2024 учебный год

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации

№ СК- 228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06

августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», пункта п.1.5.  приказа Департамента

образования и молодежной политики Нефтеюганского района от 29.07.2022 г. №674-0

«Об исполнении требований по осуществлению текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся, установления их форм, периодичности и

порядка проведения в образовательных организациях, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

подведомственных  департаменту образования и молодёжной политики

Нефтеюганского района», в целях получения объективной информации о результатах

качества обучения,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить график оценочных процедур в НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

на II полугодие 2023-2024 учебного года

 2. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на

сайте НРМОБУ «Каркатеевская СОШ» (после первоначального).

 3. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора Шелковую Т.А.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:      Э.В. Швецов

mailto:ksosh86@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

от 22.12.2023 № 344

График оценочных процедур НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

на второе полугодие 2023/24 ученый год

Уровень
Учебные предмет/

предметы оценки

Планируемая дата проведения

оценочной процедуры

Четверть

I II III IV

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВНИЕ

1 класс

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Математика

Русский язык

2 класс

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык
27.09
17.10

15.11
6.12

19.12
22.12
28.12
29.12

25.01
15.03

17.05

Литературное чтение
2.10
17.10

25.12
30.01
28.02

2.04
16.04
20.05
23.05

Математика
11.09
27.10

24.11
09.01
07.02
05.03

12.04

14.05

Окружающий мир 29.09  19.01 23.05

Английский язык

5.12 13.02
9.04

28.05

3 класс

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык  15.12

29.02

22.03

20.05

28.05

Литературное чтение 3.10
23.11

20.12

6.03

18.03

25.04

20.05

28.05

Математика
14.09

18.10

14.12

13.01

27.02 27.04

28.05

Окружающий мир 26.10 4.12
11.01

15.02

23.05
28.05

Английский язык

20.10

24.01

12.04
29.05

4 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Окружающий мир

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык

28.09

11.10

11.12
15.01

6.02

29.02

8.05

13.05

16.05

28.05

Литературное чтение

26.09

10.10

24.10

Математика

14.09

10.10

27.11

10.01

15.02

3.04

9.04

13.05

Окружающий мир

12.01

18.01

24.05

28.05

Английский язык

11.09

20.10

6.11

25.12

12.04

21.05

22.05

23.05

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

5 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Окружающий мир

История

Биология

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык

11.09 15.11

24.11

13.12

5.02

14.03

9.04

21.05

Литература  20.12
 17.05

Математика
08.11

08.02

25.04

23.05

Биология  5.12 16.04

Иностранный язык

28.09

18.10

27.11

11.12

10.01

31.01

6.03

1.04

15.05

27.05

История

19.09

17.10

07.12

23.01

14.03

26.04

16.05

География

30.01

05.03
14.05

ИЗО
 8.11

31.01 29.05

Музыка

16.10

15.01

18.03

Технология

28.09

26.10

15.02

04.04

ОДНКНР

6 А класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Окружающий мир

История

Биология

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык
  31.01

27.02

15.05

24.05

Литература   26.01 13.05

Математика
13.10

13.12
30.01

04.04

24.05

Биология   12.02 20.05

Иностранный язык

28.09

5.10

17.10

23.11

7.12

27.12

16.01

31.01

2.04

14.05

28.05

История
 29.11

8.02

14.03
16.05

Обществознание

19.01

21.05

География
 10.11

09.02

12.04

22.05

ИЗО
 1.12

1.03 24.05

Музыка
 7.11

23.01 30.04

Технология
24.10  16.01

27.02

14.05

6 Б класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Окружающий мир

История

Биология

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык

14.09

27.10

16.11

6.12

30.01

27.02
16.05

Литература  21.12 24.01 8.05

Математика
12.10 13.12

29.01

03.04

23.05

Биология
18.09

23.10

12.02
12.02 20.05

Иностранный язык

5.10

17.10

23.11

7.12

27.12

16.01

31.01

2.04

14.05

23.05

История
 29.11 8.02

14.03
16.05

Обществознание   19.01

21.05

География
 10.11

09.02
12.04

22.05

ИЗО  1.12 1.03 24.05

Музыка  6.11 22.01 29.04

Технология
24.10  16.01

27.02

14.05

7 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Иностранный язык

Предмет на основе

случайного выбора

Предмет на основе

случайного выбора

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык   15.02

20.05

Литература
  12.01 19.04

Математика

Алгебра
27.10  17.01

06.03

15.05

Геометрия

18.01

07.03

07.05

16.05

Вероятность и статистика

 22.12

 03.05

Информатика

Физика

 16.11

21.12

28.12

14.03 22.05

Биология
 7.12 21.03 16.05

Иностранный язык

15.09

27.09

10.11

28.11

13.12

9.01

31.01

10.04

15.05

27.05

История

 29.11

21.02

3.04

28.05

Обществознание
 4.12  6.05

География

12.09  20.02

23.04

24.05

Изобразительное искусств 27.10  18.01 23.05

Музыка
10.10  16.01 23.04

Технология 24.11  02.02 19.04

8 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Иностранный язык

 Предмет на основе

случайного выбора

Предмет на основе

случайного выбора

Оценочные процедуры

по инициативе школы
Русский язык

12.01

16.04

17.05

Литература

  19.01

22.03

Математика

Алгебра
 10.11

15.12
29.01

8.04

27.05

Геометрия
12.10 12.12

06.02

12.03

7.05

23.05

Вероятность и статистика
 22.11

 22.05

Информатика

Физика

19.10 30.11 22.02

14.03

17.04

15.05

Химия

 16.11 01.02

11.03

15.04

13.05

20.05

Биология

19.09

20.10

22.12

26.01 17.05

Иностранный язык

11.09

26.10

28.12

6.03 15.05

История
29.09 20.11

12.02

26.04

21.05

Обществознание
 5.12 30.01

24.05

География

  26.01 02.05

Изобразительное искусств

Музыка
 29.11  3.04

Технология 16.10  5.02

8.04

9 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Русский язык

Математика

Иностранный язык

Предмет на основе

случайного выбора

Предмет на основе

случайного выбора

Федеральные

оценочные процедуры –

итоговое собеседование

Русский язык 20.09 6.12

16.02 17.05

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Литература

12.01

18.03
19.04

Математика

Алгебра

23.10 04.12 19.01

27.02

12.04

23.05

Геометрия
25.10 06.12

24.01

27.02

24.04

24.05

Вероятность и статистика  29.11 14.02 15.05

Информатика

Физика

14.09

5.10

10.11

24.11

21.12

9.02

22.03

26.04

24.05

Химия

18.09 3.11

15.02
18.03

02.05

Биология

14.09

19.10

26.12

07.03 14.05

Иностранный язык

25.09

23.10

23.10

30.11

28.12
16.01

31.01

2.04

14.05

28.05

История
 27.11 15.01

13.02

15.04

23.05

Обществознание
 16.11 1.02 25.04

География

28.09  11.01

21.03
16.05

ОБЖ

Физическая культура

Технология 18.10  7.02 10.04

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык
16.01

12.03
7.05

Литература

 14.11

27.11

5.12

14.03

Математика

Алгебра

19.10  25.01

18.04

21.05

Геометрия

 24.11

19.02

12.04

17.05

27.05
Вероятность и статистика

  10.01

15.05

Информатика

Физика

5.10 7.12
26.01 24.05

Химия
15.09 22.12

 19.04

Биология

14.09

5.10

23.11 16.01

14.03

18.04

28.05

Иностранный язык

11.09

23.10

14.11

7.12

16.01

13.02

21.03

13.05

История 11.10 29.11 20.03 27.05

Обществознание
 24.11 19.01 21.05

География
  24.01 27.05

ОБЖ

Физическая культура

11 класс

Федеральные

оценочные процедуры -

ВПР

Федеральные

оценочные процедуры –

итоговое сочинение

Оценочные процедуры

по инициативе школы

Русский язык   19.02

20.03

15.04

02.05

Литература
  29.02

Алгебра

11.09

20.10

11.12
15.01

05.02

26.02

11.03

Геометрия

 9.11

15.11

17.01

18.01

08.02

04.04

10.04

Информатика

Физика

26.10 21.12
1.02

4.04

30.05

Астрономия

Химия
19.09 28.11

 02.04

Биология
19.09 14.11 16.01

Иностранный язык

11.09

23.10

14.11

7.12

16.01

13.02

21.03

13.05

История
24.10 28.11 16.01

6.03
24.05

Обществознание
 5.12 6.02 7.05

География

ОБЖ

Физическая культура

		2023-12-25T11:25:24+0500
	Швецов Эдуард Владимирович